
Моринський навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад 
– загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» імені Т.Г.Шевченка                             

Звенигородської міської ради Звенигородського району Черкаської області 

 

НАКАЗ 

26.11.2021                                   с. Моринці                                    № 122 

 

Про введення в дію стратегії розвитку 

НВК на 2021-2026 рр. 

 

     На виконання пункту 2 статті 37 та пункту 4 статті 38 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», відповідно до рішенні педагогічної ради 
протокол № 7 від 29.10.2021 року та рішення сесії Звенигородської міської 
рада від 26.11.2021 року №______, з метою ефективного використання 
наявних ресурсів закладу освіти  

 

Н А К А З У Ю: 

1.​ Ввести в дію Стратегію розвитку Моринського навчально-виховного 
комплексу «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа           
І-ІІІ ступенів» імені Т.Г.Шевченка Звенигородської міської ради 
Звенигородського району Черкаської області на 2021-2026 роки. 

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                     Валерій  КОЛІСНИК 


